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Romano di Lombardia, 11.02.2020 
 
 

ELENCO DI AVVOCATI PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI ASSISTENZA LEGALE E DIFESA 

IN GIUDIZIO 
 

VISTI: 
 gli artt. 4, 17, 36, e 80 del D.lgs. 18  aprile 2016, n. 50; 

 l’esigenza di ASC Solidalia di disporre di un elenco di avvocati abilitati all’assistenza e al patrocinio 
legale cui affidare incarichi di assistenza legale e difesa in giudizio, al fine di garantire il rispetto dei 
principi di economicità, efficacia, imparzialità, parità di trattamento, trasparenza, proporzionalità e 
pubblicità; 

 
RICHIAMATE: 

• la determinazione del Direttore Generale dell’ASC SOLIDALIA n. 165 del 11.12.2019, con la quale è 
stato bandito l’avviso pubblico; 

• la determinazione del Direttore Generale dell’ASC SOLIDALIA n. 24 del 11.02.2020, con la è stato 
approvato e pubblicato l’Elenco degli avvocati che hanno manifestato interesse. 

 
SI RENDE NOTO 

 

L’ELENCO DI AVVOCATI PER L’AFFIDAMENTO DI INCARICHI DI ASSISTENZA LEGALE E DIFESA IN 
GIUDIZIO, suddiviso come di seguito: 
 

 SEZIONE 1: CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO CIVILE 

    

 Nome e Cognome N. Prot Studio Legale 

 
1 Scapin Sara E3029 2019 Studio legale Avv. Sara Scapin 

2 Ferrante Alessio E3031 2019 Studio legale Avv. Alessio Ferrante 

3 Ferlini Maurizio E3048 2019 Studio legale Ferlini 

4 Pisanti Amedeo E3052 2019 Studio legale Pisanti Avvocati 

5 Lorito Antonio E0092 2020 Studio legale Avv. Antonio Lorito 

6 Tallini Valerio E0093 2020 Studio legale Tallini 

7 Barbuto Luciano E0096 2020 Studio legale Avv. Luciano Barbuto 

8 Bazzichi Andrea E0102 2020 Studio legale Avv. Andrea Bazzichi 

9 Lucchi Luca E0103 2020 Studio legale Avv. Luca Lucchi 

10 Pannone Ottavio E0104 2020 Studio legale Ottavio Pannone 

11 Meroni Marisa Olga E0108 2020 Studio legale SZA  

12 Di Masi Giuseppe E0110 2020 Studio legale SZA  

13 Discepolo Maurizio E0112 2020 Studio legale Discepolo 

14 Scarpa Giuseppe E3117 2019 Studio legale Scarpa 

15 Calabretta Paolo E0181 2020  Studio legale Avv. Paolo Calabretta 

16 Nostro Alessandro E0182 2020 Studio legale Nostro 

17 Longhi Francesca E2040 2020 Studio legale Avv. Francesca Longhi 
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  SEZIONE 2: CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO AMMINISTRATIVO 

    

 Nome e Cognome N. Prot Studio Legale 
 

1 Cappella Federico E2996 2019 Studio legale Biagetti & Partners 

2 Scapin Sara E3029 2019 Studio legale Avv. Sara Scapin 

3 Ferlini Maurizio E3048 2019 Studio legale Ferlini 

4 Pisanti Amedeo E3052 2019 Studio legale Pisanti Avvocati 

5 Sdanganelli Antonello E3133 2019 Studio legale Sdanganelli & Associati  

6 Lorito Antonio E0092 2020 Studio legale Avv. Antonio Lorito 

7 Tallini Valerio E0093 2020 Studio legale Tallini 

8 Colombo Maria Cristina  E0094 2020 Studio legale Galbiati Sacchi e Associati  

9 Colombo Alberto E0095 2020 Studio legale Alberto Colombo 

10 Barbuto Luciano E0096 2020 Studio legale Avv. Luciano Barbuto 

11 Bazzichi Andrea E0102 2020 Studio legale Avv. Andrea Bazzichi 

12 Zoppolato Maurizio E0105 2020 Studio legale Zoppolato e Associati 

13 Guffanti Luca E0109 2020 Studio legale SZA  

14 Tassan Mazzocco Danilo  E0111 2020 Studio legale SZA  

15 Discepolo Maurizio E0112 2020 Studio legale Discepolo 

 
 
 

 SEZIONE 3: CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO PENALE 

    

 Nome e Cognome N. Prot Studio Legale 
 

1 Scarpa Giuseppe E3117 2019 Studio legale Scarpa 

2 Longhi Francesca E2040 2020 Studio legale Avv. Francesca Longhi 

 
 
 

 SEZIONE 4: CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO TRIBUTARIO 

    

 Nome e Cognome N. Prot Studio Legale 
 

1 Bazzichi Andrea E0102 2020 Studio legale Avv. Andrea Bazzichi 

2 Calabretta Paolo E0181 2020  Studio legale Avv. Paolo Calabretta 

3 Nostro Alessandro E0182 2020 Studio legale Nostro 
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 SEZIONE 5: CONTROVERSIE IN MATERIA DI DIRITTO DEL LAVORO  

    

 Nome e Cognome N. Prot Studio Legale 
 

1 Cangemi Vincenzo E2993 2019 Studio legale Avv. Vincenzo Cangemi 

2 Lorito Antonio E0092 2020 Studio legale Avv. Antonio Lorito 

3 Tallini Valerio E0093 2020 Studio legale Tallini 

4 Pannone Ottavio E0104 2020 Studio legale Ottavio Pannone 

5 Pepe Italia Valentina E0106 2020 Studio legale Pepe & Associati 

6 Borghi Luca E0107 2020 Studio legale SZA  

7 Discepolo Maurizio E0112 2020 Studio legale Discepolo 

8 Nostro Alessandro E0182 2020 Studio legale Nostro 

 
 

 

f.to IL DIRETTORE  
ASC SOLIDALIA 

Dott.ssa Antonietta Maffi 
 
 


